UFFICIO PROVINCIALE

CODICE ISTITUTO

CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA

FASCIA

DESCRIZIONE DI INCLUSIONE
SS SSIC856001 AL56 I 3
SS SSIC856001 AL56 I 3
SS SSIC856001 AL56 I 3




ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME NOME POSIZIONE GRADUATORIA

MM PILO PIETRO 1
MM COCCODA CLAUDIA 2
MM COSSuU ELISABETTA 3




INCLUSIONE CON RISERVA

PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

19,50 2,50 30
15,50 8,50 10
18 0,50 0




PUNTEGGIO SERVIZI

PUNTEGGIO TOTALE

INDICATORE DI PREFERENZE

SERVIZIO SENZA DEMERITO

20

72

28

62

24,50




