<b>UFFICIO PROVINCIALE</b>	CODICE ISTITUTO	CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E	CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA	FASCIA
		DESCRIZIONE	DI INCLUSIONE	
SS	SSIC856001	AL56	I	3
SS	SSIC856001	AL56	I	3
SS	SSIC856001	AL56	I	3

ORDINE SCUOLA GRADUATORIA	COGNOME	NOME	POSIZIONE GRADUATORIA
MM	PILO	PIETRO	1
MM	COCCODA	CLAUDIA	2
MM	COSSU	ELISABETTA	3

INCLUSIONE CON RISERVA	PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO	PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI	PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI
	19,50	2,50	30
	15,50	8,50	10
	18	0,50	0

PUNTEGGIO SERVIZI	PUNTEGGIO TOTALE	INDICATORE DI PREFERENZE	SERVIZIO SENZA DEMERITO
20	72		
28	62		
6	24,50		